БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. Е-таП: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2018 г.

КАРАР
№ 124

О проекте решения Балтасинского районного Совета Республики Татарстан
«О внесении изменений и дополнений в Устав Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан, Балтасинский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Одобрить проект решения Балтасинского районного Совета Республики
Татарстан «О внесении изменений и дополнений в Устав Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению №1.

2.Депутатам Балтасинского районного Совета в срок до 10 мая 2018 года
представить начальнику юридического отдела Балтасинского районного
исполнительного комитета предложения к проекту решения Балтасинского
районного Совета Республики Татарстан «О внесении изменений и
дополнений в Устав Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан».

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте
Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Балтасинского муниципального района Н.Н.Сабирзянова.

Г лава Балтасинского
муниципального района,
председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru